
Data: 25/09/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000033 Data: 23/08/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000016
Comissão Licitação: 101 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA O CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO MUNICIPAL

Fornecedor: LICITAPATOS COMERCIO E SERVIÇOS Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 BIOMBO ODONTOLÓGICO PLUMBÍFERO 1.0000 3.200.0000 3.200.0000 25/09/2018

00007 COMPRESSOR DE AR 1.0000 4.890.0000 4.890.0000 25/09/2018

00009 JATO DE BICARBONATO 1.0000 1.700.0000 1.700.0000 25/09/2018

00012 SELADORA 1.0000 1.600.0000 1.600.0000 25/09/2018

00013 ULTRASSOM ODONTOLÓGICO 1.0000 2.200.0000 2.200.0000 25/09/2018

Total do Fornecedor  LICITAPATOS COMERCIO E SERVIÇOS Ltda - ME 13.590.0000

Fornecedor: PATOS DISTRIBUIDORA Ltda - EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 1.0000 7.720.0000 7.720.0000 25/09/2018

00005 BOMBA À VÁCUO 1.0000 4.700.0000 4.700.0000 25/09/2018

Total do Fornecedor  PATOS DISTRIBUIDORA Ltda - EPP 12.420.0000

Fornecedor: 2R MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES Ltda - EPP
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO 1.0000 931.0000 931.0000 25/09/2018

00002 APARELHO DE RAIO - X ODONTOLÓGICO 1.0000 7.129.0000 7.129.0000 25/09/2018

00008 FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO 1.0000 907.0000 907.0000 25/09/2018

00010 MOCHO ODONTOLÓGICO 1.0000 499.0000 499.0000 25/09/2018

00011 NEGATOSCÓPIO 1.0000 339.0000 339.0000 25/09/2018

Total do Fornecedor  2R MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES Ltda - EPP 9.805.0000

Fornecedor: SHOPPING HOSPITALAR VIDA EIRELI - EPP
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00006 CADEIRA ODONTOLÓGICA 1.0000 18.500.0000 18.500.0000 25/09/2018

Total do Fornecedor  SHOPPING HOSPITALAR VIDA EIRELI - EPP 18.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000033 / 2018 54.315.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 54.315.0000


